PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 055/2023

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas no uso de suas atribuições torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
055/2023.  Processo  Administrativo  nº 3807/2023.  Objeto: PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE IMPRESSORAS
COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO-  SEDUC.  Em  favor  de: INTERDATA
INFORMATICA  LTDA  Valor  global: R$  13.900,00  (Treze  mil,  novecentos  reais).
Dotação  Orçamentária: 2.196  –  3.3.90.40.  Data  da  Homologação:  31/10/2023.
Alagoinhas- Ba, 01/11/2023. Gustavo Augusto de Souza Carmo – Secretário Municipal
de Educação.

Edição 3.841 | Ano 15
01 de novembro de 2023

Página 46

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 055/2023

Certificação Digital: SRKHOUMP-NDOJFTSX-WJNHHQT6-FFTBR2DT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas